
Protokół Nr 107/08

z  posiedzenia  Zarządu  Powiatu  w  Kielcach  w  dniu  15  grudnia  2008  roku  w  sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 1000

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.
Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła wniosek Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego o udział Powiatu Kieleckiego we współfinansowaniu szkolenia dla 60 
pracowników dydaktycznych szkół i placówek oświatowych podległych Powiatowi. 
Kserokopią wniosku stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ww. wniosek i zadeklarował uczestnictwo 
w projekcie z wkładem własnym w kwocie 25.452,00 zł.

Następnie Pani Sekretarz Barbara Piwnik przedstawiła wniosek z posiedzenia Komisji 
Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Powiatu z dnia 11 grudnia br., zgodny 
z załącznikiem Nr 2 do protokołu.

Starosta polecił Wydziałowi Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich odpowiedzieć 
w trybie odpowiedzi na wniosek.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski:
- Dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach o zakup biletów 
na premierowy pokaz filmu Piotra Łazarkiewicza „Zero – jeden - zero” w dniu 19 grudnia br. 
Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o zakupie 50szt. biletów w cenie 10 zł. za sztukę.
- Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego o przesłanie informacji 
o planowanych przedsięwzięciach przez Powiat Kielecki bądź podległe jednostki, związanych 
z przyszłorocznymi obchodami 70 rocznicy wybuchu II wojny Światowej oraz 20 rocznicy 
odzyskania wolności i upadku komunizmu w Europie Środkowej. Kserokopia wniosku 
stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zobowiązał Rzecznika Prasowego do udzielenia odpowiedzi, że 
kalendarz imprez kulturalnych na przyszły rok, będzie ustalony w styczniu przyszłego roku.
- organizatorów koncertu w ramach XVII Finału WOŚP w Zespole Szkół im. Jana Pawła II 
w Łopusznie o przekazanie na licytację symbolicznej pamiątki. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu albumów o Powiecie Kieleckim 
z materiałów promocyjnych Starostwa.
- organizatorów konkursu „Świętokrzyska Victoria” – nagrody Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego, w którym honorowane będą najbardziej aktywne firmy, samorządy oraz 
osoby pomagające innym. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o przystąpieniu Powiatu Kieleckiego do konkursu.
- Stowarzyszenia im. Eugeniusza Kwiatkowskiego o współpracę na rzecz promocji rodzimej 
przedsiębiorczości, ze szczególnym uwzględnieniem roli samorządów, poprzez organizację 
konkursu „Przedsiębiorczość”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o nie przystępowaniu do konkursu „Przedsiębiorczość” 
i udzieleniu odpowiedzi odmownej.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek:
- przedstawił wniosek Rektora Kościoła Święty Krzyż o pomoc finansową w zorganizowaniu 
udziału w I Międzynarodowych Targach Miejsc Pielgrzymkowych w Rzymie w dniach 
15-17.01.2009r. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.



Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu na ww. targi kwoty 3000zł z budżetu 
promocji.
- poinformował, że nie rozdysponowano całej kwoty z Kalendarza Imprez Sportowych 
i Kulturalnych na 2008 rok.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu zdecydował o zakupie za wszystkie środki 
nagród na imprezy planowane w przyszłym roku.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 15 grudnia
2008 roku. 
Zakończenie obrad godz. 1025.
Protokołowała: Magdalena Naplocha.
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